
Klassen - Ergebnisliste

Klasse 1+2 4 Teilnehmer 46. Automobilslalom, AC Gunzenhausen

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 309 16431 Gleixner, Robin NAC Nittenau 0 1:11,65 5 1:16,65 1:11,11 1:11,11 1:11,11 18,00

2 S 308 16327 Gregor, Chantal RST Mittelfranken 0 1:17,34 15 1:32,34 1:16,35 1:16,35 1:16,35 13,00

3 B 48 11597 Koch, Wieland MSC Jura 0 1:18,09 5 1:23,09 1:17,96 1:17,96 1:17,96 8,00

4 E 334 0 Wechsler, Jan MSC Jura 0 1:25,14 15 1:40,14 1:20,28 1:20,28 1:20,28 3,00

19.06.2023    09:03 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 3 4 Teilnehmer 46. Automobilslalom, AC Gunzenhausen

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 11 11136 Meyer, Martin ASC Ansbach VW Polo 1:12,51 1:12,51 1:11,68 1:11,68 1:11,68 18,00

2 S 80 20248 Ernst, Rudolf AC Gunzenhausen VW Polo 1:16,76 15 1:31,76 1:14,35 15 1:29,35 1:29,35 13,00

3 243 15809 Koller, Eric AC Gunzenhausen VW Polo 45:00,00 45:00,00 45:00,00 45:00,00 45:00,00

4 143 15479 König, Michael MSC Jura VW Polo 45:00,00 45:00,00 45:00,00 45:00,00 45:00,00

19.06.2023    09:04 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 4 4 Teilnehmer 46. Automobilslalom, AC Gunzenhausen

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 46 14912 Schnelle, Enrico RST Mittelfranken VW Polo 1:09,84 1:09,84 1:09,83 1:09,83 1:09,83 18,00

2 S 147 13610 Reihs, Patrick MSC Jura Opel Corsa 1:10,64 1:10,64 1:10,02 25 1:35,02 1:10,64 13,00

3 B 464 14499 Schnelle, Marina RST Mittelfranken VW Polo 1:13,66 1:13,66 1:11,96 1:11,96 1:11,96 8,00

4 E 281 0 Bindl, Alexander NAC Nittenau Citroen Saxo 1:15,69 5 1:20,69 1:16,93 1:16,93 1:16,93 3,00

19.06.2023    09:04 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 5 16 Teilnehmer 46. Automobilslalom, AC Gunzenhausen

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 49 13940 Hoffmann, Rainer ASC Ansbach BMW 318 is 1:07,80 5 1:12,80 1:07,82 1:07,82 1:07,82 21,75

2 G 231 15449 Erler, Konstantin ASVC Wieseth BMW 318 is 1:08,42 20 1:28,42 1:08,42 1:08,42 1:08,42 20,50

3 G 305 16268 Kattinger, Tim MSC Jura BMW E36 1:09,26 35 1:44,26 1:08,62 1:08,62 1:08,62 19,25

4 S 84 14551 Hecht, Heiko 0 BMW 318 is 1:08,75 1:08,75 1:07,99 5 1:12,99 1:08,75 18,00

5 S 33 15370 Ehrngruber, Rene MSC Jura VW Polo 1:10,35 15 1:25,35 1:08,90 1:08,90 1:08,90 16,75

6 S 133 20202 Ehrngruber, Martin MSC Jura VW Polo 1:11,21 1:11,21 1:09,63 1:09,63 1:09,63 15,50

7 S 193 0 Frank, Christian 0 Opel Kadett C 1:09,99 1:09,99 1:10,23 1:10,23 1:09,99 14,25

8 B 233 0 Göppel, Marco 0 BMW 318 is 1:11,44 20 1:31,44 1:10,40 1:10,40 1:10,40 13,00

9 B 88 16682 Hecht, Dennis RHT Rohrenstadt BMW 318 is 1:12,91 1:12,91 1:13,01 1:13,01 1:12,91 11,75

10 B 230 15448 Erler, Rudolf ASVC Wieseth BMW E30 1:13,34 1:13,34 1:13,01 1:13,01 1:13,01 10,50

11 B 225 16641 Beyer, Christoph ASC Ansbach BMW 318 ti 1:39,39 1:39,39 1:13,17 1:13,17 1:13,17 9,25

12 B 249 16642 Tonn, Wolfgang ASC Ansbach BMW 318 is 1:15,07 1:15,07 1:13,62 1:13,62 1:13,62 8,00

13 E 570 16279 Bohlig, Marcus MSC Jura VW Polo 1:14,18 1:14,18 1:13,76 1:13,76 1:13,76 6,75

14 E 13 16164 Kohl, Rainer MSC Jura Opel Adam 1:14,14 5 1:19,14 1:14,55 1:14,55 1:14,55 5,50

15 E 298 16223 Funk, Jonas AC Gunzenhausen BMW E36 1:14,98 1:14,98 1:12,66 10 1:22,66 1:14,98 4,25

16 E 165 12772 Ziegler, Erich ASC Ansbach Hyundai i30 1:15,51 1:15,51 1:15,06 5 1:20,06 1:15,51 3,00

19.06.2023    09:04 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 6 9 Teilnehmer 46. Automobilslalom, AC Gunzenhausen

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 1 10935 Beck, Ralph MSC Bechhofen Toyota Yaris GR 1:03,77 10 1:13,77 1:04,26 1:04,26 1:04,26 20,78

2 G 630 0 Döbler, Nico AC Gunzenhausen Toyota Yaris GR 1:04,86 25 1:29,86 1:06,42 1:06,42 1:06,42 18,56

3 S 14 0 Kubiak, Daniel MC Ansbach Mercedes CLA 45 A1:07,20 1:07,20 1:06,03 5 1:11,03 1:07,20 16,33

4 S 221 20071 Schopf, Karl ASC Ansbach BMW 1er 1:08,39 1:08,39 1:08,38 10 1:18,38 1:08,39 14,11

5 B 31 16626 Blaschka, Jens MSC Bechhofen BMW 135 ix 1:10,92 1:10,92 1:08,62 1:08,62 1:08,62 11,89

6 B 123 20088 Süß, Inge ASC Ansbach BMW 135i 1:09,00 1:09,00 1:09,91 10 1:19,91 1:09,00 9,67

7 B 20 11655 Mitsch, Dieter AC Gunzenhausen Porsche Cayman GTS1:07,83 25 1:32,83 1:07,74 5 1:12,74 1:12,74 7,44

8 E 6 11510 Hermanns, Theo MSC Altmühltal Mercedes CLC 1:15,57 10 1:25,57 1:13,94 1:13,94 1:13,94 5,22

9 E 122 20029 Hofmann, Joachim ASC Ansbach Mini JCW 1:15,87 5 1:20,87 1:17,20 25 1:42,20 1:20,87 3,00

19.06.2023    09:05 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Gruppe 1 37 Teilnehmer 46. Automobilslalom, AC Gunzenhausen

Platz St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Wertung

1 1 10935 Beck, Ralph MSC Bechhofen Toyota Yaris GR 1:04,26

2 630 0 Döbler, Nico AC Gunzenhausen Toyota Yaris GR 1:06,42

3 14 0 Kubiak, Daniel MC Ansbach Mercedes CLA 45 AMG 1:07,20

4 49 13940 Hoffmann, Rainer ASC Ansbach BMW 318 is 1:07,82

5 221 20071 Schopf, Karl ASC Ansbach BMW 1er 1:08,39

6 231 15449 Erler, Konstantin ASVC Wieseth BMW 318 is 1:08,42

7 305 16268 Kattinger, Tim MSC Jura BMW E36 1:08,62

8 31 16626 Blaschka, Jens MSC Bechhofen BMW 135 ix 1:08,62

9 84 14551 Hecht, Heiko 0 BMW 318 is 1:08,75

10 33 15370 Ehrngruber, Rene MSC Jura VW Polo 1:08,90

11 123 20088 Süß, Inge ASC Ansbach BMW 135i 1:09,00

12 133 20202 Ehrngruber, Martin MSC Jura VW Polo 1:09,63

13 46 14912 Schnelle, Enrico RST Mittelfranken VW Polo 1:09,83

14 193 0 Frank, Christian 0 Opel Kadett C 1:09,99

15 233 0 Göppel, Marco 0 BMW 318 is 1:10,40

16 147 13610 Reihs, Patrick MSC Jura Opel Corsa 1:10,64

17 309 16431 Gleixner, Robin NAC Nittenau 0 1:11,11

18 11 11136 Meyer, Martin ASC Ansbach VW Polo 1:11,68

19 464 14499 Schnelle, Marina RST Mittelfranken VW Polo 1:11,96

20 20 11655 Mitsch, Dieter AC Gunzenhausen Porsche Cayman GTS 1:12,74

21 88 16682 Hecht, Dennis RHT Rohrenstadt BMW 318 is 1:12,91

22 230 15448 Erler, Rudolf ASVC Wieseth BMW E30 1:13,01

23 225 16641 Beyer, Christoph ASC Ansbach BMW 318 ti 1:13,17

24 249 16642 Tonn, Wolfgang ASC Ansbach BMW 318 is 1:13,62

25 570 16279 Bohlig, Marcus MSC Jura VW Polo 1:13,76

26 6 11510 Hermanns, Theo MSC Altmühltal Mercedes CLC 1:13,94

27 13 16164 Kohl, Rainer MSC Jura Opel Adam 1:14,55

28 298 16223 Funk, Jonas AC Gunzenhausen BMW E36 1:14,98

29 165 12772 Ziegler, Erich ASC Ansbach Hyundai i30 1:15,51

30 308 16327 Gregor, Chantal RST Mittelfranken 0 1:16,35

31 281 0 Bindl, Alexander NAC Nittenau Citroen Saxo 1:16,93

32 48 11597 Koch, Wieland MSC Jura 0 1:17,96

33 334 0 Wechsler, Jan MSC Jura 0 1:20,28

34 122 20029 Hofmann, Joachim ASC Ansbach Mini JCW 1:20,87

35 80 20248 Ernst, Rudolf AC Gunzenhausen VW Polo 1:29,35

36 243 15809 Koller, Eric AC Gunzenhausen VW Polo 45:00,00

37 143 15479 König, Michael MSC Jura VW Polo 45:00,00


